
 Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

 
 

Ufficio Didattica 
didattica.dsu@unive.it  
 

 

 

 
 
Oggetto:  nomina Commissione esaminatrice per la selezione pubblica per il conferimento di 

incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di attività didattiche integrative per l’a.a. 
2025-2026 - Antropologia Fisica, emanata con decreto DSU 26/2026 prot. N. 4777 del 
14/01/2026  

 
IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Studi Umanistici 
dell’Università Ca’ Foscari Venezia 

 
VISTO  lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia; 
VISTO   il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 ed in particolare l’art. 7, comma 6; 
VISTA   la Legge 06.08.2008, n. 133 ed in particolare l’art. 46; 
VISTO   la Legge 30.12.2010 n. 240 ed in particolare l’art. 23; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO  il Codice Etico e di Comportamento di questa Università emanato con D.R. n. 1116 

del 5/11/2019; 
VISTO   il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica 

integrativa nei corsi di studio” emanato con D.R. n. 337 del 4 maggio 2011 e 
successive modifiche e integrazioni (d’ora in avanti Regolamento); 

VISTO  il decreto DSU 26/2026 prot. N. 4777 del 14/01/2026 di emanazione del bando della 
selezione per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di attività 
didattiche integrative per l’a.a. 2025-2026 – Antropologia Fisica; 

CONSIDERATA  la necessità di nominare le Commissioni per la valutazione delle domande pervenute 
che dovranno esser composte da esperti nei Settori Scientifico Disciplinari in 
rifermento ai corsi banditi 

 
DECRETA 

Art. 1 
Le Commissioni per la valutazione dei titoli per l’assegnazione degli insegnamenti messi a bando sono 
così composte: 
 
FM0479-1 – LABORATORIO DI ARCHEOLOGIA SP. – ANTROPOLOGIA FISICA; 
- prof. Carlo Beltrame (Presidente) 
- prof.ssa Ilaria Caloi (Componente ) 
- prof.ssa Margherita Ferri (Componente e Segretario) 
 

                IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

prof. Daniele Baglioni 

     

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
dott. Ssa Alessandra Bertazzolo 


		2026-01-27T11:20:14+0100
	IT
	Daniele Baglioni


		2026-01-27T15:13:29+0100
	IT
	Francesco Levorato




